FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
75 CIOHES NT: S00141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,

FECHA — —— DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nofpre,0 te20n SO0k Documento de identidad
2023-06-02 CARLOS BELISARIO RAMREZ JAIMES 6 () NIT () GE () No. 16876404
Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CL 9 N 18 54 2802508 Medellin |Antioguia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
GDW788 Colombia [Publico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10025903147 2019-07-30 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ979813
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C207701 o110 1998 75900 SI()NO () SI() NO (X)

Suspensién (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
zquierda 85.30 Derecha 78.00 zquierda 85.60 Derecha 86.20 %
Frenos
Eficoc®  minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad|  Desequiliorio Méximo ~ Unidad
o 296300 452000 N e o 347000 411200 N 14.60 30 %
72.00 50 % o 2 e 2 %
tierds 2529.00 3410.00 N o 2511.00 3883.00 N 0.71 30 %
Eje 3
i, Mnimo  Unidad E:u:ardo N |erscho N %
4
:ifu;:aruc N S’:Iachu N %
27.40 18 %
_E]e 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
e 1 e 2 ge3 e 4 e5 Méximo o mme
0.08 0.08 +-
Inspeccién Visual
Eje1 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Eje4 llanta izquierda ICUMPLE
Eje2 llanta derecha [CUMPLE Rotulas Inf eriores ICUMPLE Eje3 Rin Derecho ICUMPLE
[ [mjeres cumpLE Desempanador lcumPLE cumPLE
[ [Distintivo de la empresa CUMPLE Eje2 Rin Derecho [CUMPLE [Ventanillas cUMPLE
I [Rotulas superiores CUMPLE Pisos [CUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Torminales Bateria CUMPLE L [CUMPLE [cumPLE
—[Cinturones de Seguridad [cUMPLE Botiquin CUMPLE Ejo lanta izquierda [cuMPLE
—Teje1 Rin Derecho CUMPLE [Anclaje Silas cumPLE Eje5 llanta derecha [cUMPLE
—Troz interna CUMPLE Gato [CUMPLE Eje4 Rin Derecho [cumpLE
e [CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo [CUMPLE EJe5 Rin Derecho lcumPLE
| —TEje2 ants zavierda CUMPLE Eje5 Rin Izquierdo [cumPLE Latonerla y Pintura [cumpLE
L —1cje3 anta zavierds z:x:n: I;:cul altas z:z&:t: :na. [ cumpLE
—[Ejo3 tanta dorecs [CUMPLE B = Axial cumpLE ::T": Bater! gtxm
L —Tzjed tanta Jerecha razos Axiales claje de Baterla LE
(B e CUMPLE Eje5 llanta Izquierda [CUMPLE Eje2 Rin Izqulerdo lcuMPLE
EE Sopo! ~a emergen i y Martilo [CUMPLE Retrovisores ICUMPLE Cojineria ICUMPLE
salidas = [CUMPLE [Amortiguadores [cUMPLE Caja de direccién cumPLE
—[Cuces de Pard = CUMPLE Linterna [cumPLE Promedio de Distancia cUMPLE
=i de ropucs = CuMPLE Espelos CUMPLE EJe3 Rin Izqulerdo cumPLE
|—Tinaicadores d¢ 12 [CUMPLE Ejed Rin Izquierdo [CUMPLE Cruceta [CUMPLE
—[Extintor_ ICUMPLE Parabrisas [CUMPLE Reversa ICUMPLE
T [CUMPLE Bastidor CUMPLE Estado Tubos Escape cumpLE
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[ [Pernos [cumpLE [CUMPLE [Promedio de Tiempo ICUMPLE
[ [identificacion Reglamentaria cUMPLE [CUMPLE |Luces bajas leumece
[Asea General CUMPLE CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES e ]

Ejo tzquierda | derecha
go1 61 la25
Eo2 515 2

Nota: Los de la revision p iva no esta

con los

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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